云 南 省 教 育 厅

云南省教育厅转发教育部科技司关于组织

高等学校中长期（2021-2035年）和“十四五”

科技发展规划战略研究课题申报工作的通知

各高等学校：

现将《教育部科技司关于组织高等学校中长期2021-2035年）

和“十四五”科技发展规划战略研究课题申报工作的通知》转发给

你们，请各高校按照通知要求认真组织申报，于 2020年 4月 28

日前将申请书纸质版一式 3份报送至省教育厅科技处，申请书及

汇总表电子版同时发送至联系人邮箱。

联 系 人：仲一卉

联系电话：0871-65180909

联系人邮箱：ynjykjc@163.com

附件：1. 教育部科技司关于组织高等学校中长期（2021-2035

年）和“十四五”科技发展规划战略研究课题申报工

作的通知

2. 高等学校科技规划战略研究课题及内容要求

3. 高等学校科技规划战略研究课题申请书

4. 高等学校科技发展规划战略研究课题申报汇总表

2020年 4月 23日